
平成 31年４月 18日 

お客様各位 

                             株式会社サンプラテック 

                             本社 06-6353-5141 

東京支店 03-5688-5141 

名古屋支店 052-962-0291 

 

出荷業務に関するご連絡とお詫び 

 

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

本日弊社にて発生しました社内ネットワークシステムの不具合の影響により、午前中か

ら正午過ぎにかけて、受注業務・出荷業務等が実施できない状況となっておりました。  

現在は既に復旧致しましたが、本日出荷ができず、明日の出荷となるものが多々ある状

況でございます。 

 

お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い

致します。 

 

敬具 

 

 


